
Tiroler Handballverband 2025/26

Einstiegsturnier_IBK_miU10_Gr.B
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Tore +/- Score
1 Sparkasse Schwaz Handball Tirol 5 5 0 0 84 : 9 +75 10 : 0
2 SHC Salzburg 5 4 0 1 30 : 26 +4 8 : 2
3 SG Lions I 5 3 0 2 51 : 31 +20 6 : 4
4 HIT/SVO/USSVI II 5 2 0 3 30 : 45 -15 4 : 6
5 HIT/SVO/USSVI V 5 1 0 4 19 : 45 -26 2 : 8
6 HIT/SVO/USSVI III 5 0 0 5 8 : 66 -58 0 : 10

 

Comments
U10: Minihandball, Mixed Bewerb 10 Minuten Spielzeit  Mixed
U10 Gruppe B: Spielfeld B

Spielleiter-Kontaktadresse
Greuter, Lukas, Schneeburggasse 45a, 6020 Innsbruck, Tel.:
06646371520, lukasflorian.greuter@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sun. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.12.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  07-Hötting
09:45  07-Hötting
10:00  07-Hötting
10:15  07-Hötting
10:30  07-Hötting
10:45  07-Hötting
11:00  07-Hötting
11:15  07-Hötting
11:30  07-Hötting
11:45  07-Hötting
12:00  07-Hötting
12:15  07-Hötting
12:30  07-Hötting
12:45  07-Hötting
13:00  07-Hötting

HIT/SVO/USSVI II
Sparkasse Sc…dball Tirol
HIT/SVO/USSVI III
HIT/SVO/USSVI II
HIT/SVO/USSVI III
SG Lions I
Sparkasse Sc…dball Tirol
HIT/SVO/USSVI II
HIT/SVO/USSVI III
Sparkasse Sc…dball Tirol
HIT/SVO/USSVI V
HIT/SVO/USSVI II
SG Lions I
Sparkasse Sc…dball Tirol
HIT/SVO/USSVI II

SHC Salzburg
HIT/SVO/USSVI V
SG Lions I
Sparkasse Sc…dball Tirol
SHC Salzburg
HIT/SVO/USSVI V
SHC Salzburg
SG Lions I
HIT/SVO/USSVI V
SG Lions I
SHC Salzburg
HIT/SVO/USSVI III
SHC Salzburg
HIT/SVO/USSVI III
HIT/SVO/USSVI V

5:7
15:2
0:13
0:18
1:9
13:1
12:1
6:14
5:9
14:5
2:3
10:1
6:10
25:1
9:5

Hallenverzeichnis

07-Hötting Sporthalle Hötting-West
Viktor Franz Hess Str. 9, 6020 Innsbruck

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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